Mataram NTB - Guna mempererat silaturahmi antar umat beragama, Dharma
Santi Ikatan Keluarga Besar Agama Hindu (IKBH) Polda NTB menyelenggarakan
perayaan Hari Raya Nyepi Tahun baru Saka 1945 tahun 2024 bersama keluarga
besar IKBH, (29/03/2023).

Acara yang berlangsung di Tribun Bhara Daksa Polda NTB tersebut dihadiri
Kapolda NTB, Wakapolda NTB, PJU Polda NTB, Kapolresta Mataram serta
diikuti seluruh Kapolres Jajaran secara virtual, kemudian dihadiri tamu undangan
lainnya seperti Ketua PHDI NTB, Ketua Pinandita Sanggraha Nusantara kota
Mataram serta seluruh tokoh Hindu Kota Mataram.